СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

2 созыва

                                                         РЕШЕНИЕ

от  10.05.2007г.                                                                     № 61/26

Об утверждении учетной нормы
площади жилого помещения и нормы
предоставления площади жилого
помещения по договорам социального найма

      В соответствии с пунктами 2 и 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской
Федерации Совхозского сельского поселения Совет депутатов Совхозского
сельского поселения

РЕШИЛ:

                1. Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 12
квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

                2. Установить норму предоставления жилого помещения по договору
социального найма в размере 15 квадратных метров общей площади жилого
помещения на одного человека.

         Глава Совхозского
         сельского поселения                                    Н.М. Руденко